

Předmět nabídky	Výroba nábytku a zvýšeného pódia do MŠ		
Datum	05.06.2021		
Zákazník	MŠ_Ostrčilova		
Dodavatel	BonBon Interiéry s.r.o.		
	Sídlo: V Zátíší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava Telefon 		
	IČO: 10851739 www.ibonbon.cz		
Nabídka zahrnuje	Výrobu a instalaci nábytku do třídy v MŠ nábytek a zvýšené poschodí dle zaslané vizualizace. Nábytek v dřevo dekoru Buk 381 v kombinaci se žlutou U114. Zvýšené poschodí ze smrkových KVH hranolů, pochozí část (podlaha) smrkové palubky. Dřevo je ošetřeno Bezbarvým lakem Sokrates Aqafin plus. Pochozí části jsou propojeny lanovým mostem, otevřené části jsou zabesečeny sítěmi proti pádu.		
Nabídka nezahrnuje	Stavební úpravy a úpravy elektro instalace.		
Cena			
Položka	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem
DTDL Buk 381	13	1 845 Kč	23 985 Kč
ABS 22/2 Buk 381	370	22 Kč	8 140 Kč
DTDL Žlutá U114	1	3 309 Kč	3 309 Kč
ABS 22/2 žlutá	30	18 Kč	540 Kč
ABS 42/2 žlutá	7	38 Kč	266 Kč
Formátování a lepení hran plošného materiálu	1	20 360 Kč	20 360 Kč
KVH Hranol 100x100x4000 mm (podium)	16	1 230 Kč	19 680 Kč
KVH Hranol 60x100x13000 mm (podium)	6	1 470 Kč	8 820 Kč
Bezbarvý lak Sokrates Aqafin plus	3	1 401 Kč	4 203 Kč
Kotevní prvek pro hranol 100x100	12	145 Kč	1 740 Kč
Kotevní prvek pro hranol 60x100	16	48 Kč	768 Kč
Podpůrné úhelníky	25	27 Kč	675 Kč
Palubky podlahové Smrk (m2)	6	1 124 Kč	6 744 Kč
Sítě proti pádu, přechodový most, uchycení sítí	1	45 619 Kč	45 619 Kč
Houpačka disk květina žlutá	1	530 Kč	530 Kč
Lezecké kameny (Balení 2x po 5 kusech)	1	670 Kč	670 Kč
Kotevní vruty 8x160 mm	1	1 890 Kč	1 890 Kč
Čalouněné dosedáky (žluté)	2	1 500 Kč	3 000 Kč
NK panty dvířek	13	56 Kč	728 Kč
Kolečko pro posuvné stolečky	12	306 Kč	3 672 Kč

Položka	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem
Kluzáky stavitelný pro skřínky	56	13 Kč	728 Kč
Demontáž stávajícího obložení (likvidace)	1	7 200 Kč	7 200 Kč
Výroba nábytku	1	17 200 Kč	17 200 Kč
Instalce nábytku a nového obložení	1	15 600 Kč	15 600 Kč
Výroba pódia (nátěry, příprava pro instalaci)	1	15 600 Kč	15 600 Kč
Instalce pódia	1	22 000 Kč	22 000 Kč
Doprava	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Režeři (lepidla, šrouby, štětce, ředila atd..)	1	7 000 Kč	7 000 Kč

CENA CELKEM

245 667 Kč

Termín dodání	Dodávka materiálu do ... dní od objednání	
	Montáž od:	
	Přesný termín zahájení montáže bude dohodnut	
Platební podmínky	Zálohová faktura ve výši:	200 000,- Kč
	Konečná faktura ve výši:	45 667,- Kč
Platnost nabídky	Do:	

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

S podmínkami cenové nabídky souhlasí a objednává:

